37

30

29

35

19

38

17

45

27

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 05

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

GENTLE Z
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO /

GORDON C
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CORAL REC XANGO (TE)
CORIALL / BALOUBET DU ROUET / 08/10/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

JCR GUINNESS (IA)
GUIDAM / LANDRITTER / 27/09/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

MACARENA TOK (IA)
QUAPRICE / CARDENTO / 04/01/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

GITAN M (IA)
ROBIN | Z / CARDENTO / 12/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

LANEGIRL MYSTIC ROSE (IA)
SANDRO BOY / CARDENTO / 29/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FREESTYLE M
CARDENSSEE M (IA) / CANTURO / 24/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ATOMIC
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ESTUPENDO DO BOSQUE (TE)
QUANTUM / CORRADO 1/ 17/09/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SINTONIA DA LAGOA
(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / WINSOR / 01/11/1999 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

NEW FLY DA CABANA (TE)
NEW QUIDAM / VOLTAIRE / 16/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ULENA MAIL QUI IMPERIO EGIPCIO
QUIDAM DE REVEL / ALLIGATOR FONTAINE / 30/05/2008 /
SELA FRANCESA / ALAZA / F

LA NOBLESSE JMEN (TE)
LANDARIO JMEN / QUINAR Z / 29/11/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

1.30M

DATA: 16/08/2019 HORA: 15:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

SARAH PIMENTA
./ CHNA

NICOLE VISCELLI OAZEN LUA
./CHGV

HENRIQUE MARANHAO
ROMERO COSTA DE ALBU / HC

CHLOE TANZILLI-TEILLERE
MARCOS ANTONIO DA CO / CHSA

LYS KATHERINE PARK KANG
MARCELLO AUGUSTO IAC / CHSA

LEANDRO JOSE ABRAHAO DUARTE ALECRIM
GUSTAVO OLIVEIRA AGU / CHSA

ARTHUR VIDAL OLIVIERI
RM AGRONEGOCIOS EIRE / CHSA

CHLOE TANZILLI-TEILLERE
SERGIO HENRIQUE NEVE / CHSA

FERNANDO JOSE DE ASSIS COSTA
./ HBON

FERNANDO JOSE DE ASSIS COSTA
JOSE CARLOS MACEDO D / HBON

DENNIS SARAIVA BRUSI
LEONARDO SILVEIRA DE / CCSP

DENNIS SARAIVA BRUSI
FERNANDO LUIZ SCHETT / CCSP

CESAR ALMEIDA
JULIANA SILVA AGUIAR / CHSA

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP

CATEGORIA

IR

PIR

PIR

PIR

PR

PIR

PIR

MT

MT

MT

MT

AB

AB

.|]_|.

mpo

65.35

65.64

65.08

70.97

75.18

77.28

82.65

68.55

79.18

73.33

74.76

82.22

57.63

63.42

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

1°

20

3°

4°

1°

20

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

5.00

3.00

2.00

32.00

30.00



44

40

23

43

21

20

32

13

24

34

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 05

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LWC ASHLEY (IA)
CARDENTO / CARETINO / 27/01/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

FEEL-FINE IMPERIO EGIPCIO

PASTIS DU MESNIL / FURIOSO Il / 19/08/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

INPORTANT VL
DIABEAU / AMADEUS Z / 12/05/2008 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / ALAZA /M

SRTA. ADELA-SING JOTER
SINGULORD JOTER / ADEL CALEI JOTER / 13/11/2009 /
HOLSTEINER / CASTANHA / F

TUPA SANTA MONICA (IA)

KANNAN / INDOCTRO / 13/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M

CORNET DOR JMEN
CORNET OBOLENSKY / FOR PLEASURE / 10/02/2012 /
WESTFALEN / CASTANHA / M

CRUYFF JMEN (TE)

CALISCO JMEN / FETICHE DU PAS / 08/01/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

GUCCI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

DOBLE TROBLE BA (IA)

DOUGLAS (*) / SINGULORD JOTER / 02/02/2011 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

CORLENSKY IMPERIO EGIPCIO
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

JABULANI DAS UMBURANAS
TINTORETTO METODO (IA) / INDOCTRO / 13/08/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

AMAZING BLUE IMPERIO EGIPCIO
CHACCO BLUE / LACOSTE / 24/03/2005 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

VALENTINA SA
DRUMMER / LANDRITTER / 24/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

SHY BOY
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

1.30M

DATA: 16/08/2019 HORA: 15:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RAFAEL RIBEIRO
WALTER CONDE JUNIOR / CHGV

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS

ANA ELIZA AGUIAR MOR / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
ANTONIO FORTINO NETO / CHSA

ANDREA GUZZ0O MUNIZ FERREIRA
HARAS JOTER LTDA / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
ANDRE RIBEIRO BARTOC / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

PAULO MIRANDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

MARCELO GOZZI
./ CHSA

BRUNO EMILIO LINARES DE LUCCA
EMYR DINIZ COSTA JUN / CHSA

RAPHAEL MACHADO LEITE
NAO INFORMADO / HIE

SAMANTHA SUTHERLAND
THEREZA DE ALMEIDA G / E3I

VITOR ALVES TEIXEIRA
JULIANA SILVA AGUIAR / CHESA

TIAGO ALMEIDA MUNIZ
GIANNI FRANCO SAMAJA / CHGV

PEDRO PAULO CORDEIRO
N /CONV

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|2|.

mpo

63.82

64.14

65.00

65.41

65.46

65.70

72.96

73.34

77.66

79.08

79.83

81.39

61.64

63.62

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
000 0 0 - - - - ; . 30
0.00 0 0 - : - ; - ; 4o
000 0 0 - - - - . . 50
000 0 0 - - - - ; ) 6°
000 0 0 - - - . ; . 70
000 0 0 - - . . ; ) go
000 0 0 - - . - . ) 90
0.00 0 0 - - . - _ _ 10°
0.00 0 0 - - . - _ _ 11°
0.00 0 0 - - - - _ _ 120
0.00 0 0 - - - - _ _ 13°
0.00 0 1 1 - - . - _ 14°
000 4 0 4 - - - . . 15°
000 4 0 4 - - - : . 16°

CLASS PTS
PROVA PROVA

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00



18

39

36

41

10

42

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 05

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

GUCCI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FIONNA GMS (IA)
NONSTOP / CARETINO / 03/02/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

GUIDAM METODO (IA)

GUIDAM / BURGGRAAF / 07/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / M

POLANA (TE) (IA)
CHELLO Il / QUIDAM DE REVEL / 24/12/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

GICARA 2
CHARMING BOY / GRANDEUR / 31/05/2007 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

SL OPIO
OPINION DES ROSES / SILVESTRE / 14/07/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CERANA JMEN (TE)
CALISCO JMEN / (RAE) ROMANCIER JMEN / 31/12/2004 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

QUASAR TOK (IA)
INDOCTRO / DOUGLAS (*) / 01/08/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FIONA VAN KLAPSCHEUT
X/X/01/01/2006 / SELA BELGA / ALAZA / F

BILLIE-JEAN IMPERIO EGIPCIO (IA)
DOLLAR DU MURIER / CALVARO Z / 17/10/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

MAXIMUS JA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LINDER ICH LIEBE
HF INDOCTRO (IA) / LIBERAL JMEN / 22/02/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

LESOTHO JMEN IV (TE)
LIBERAL JMEN / PILOT / 24/10/2000 / WESTFALEN / CASTANHA
i

BERLINDA DAS UMBURANAS (IA)
BERLIN / ALNOK Z / 02/08/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

GIOVANA METODO (IA)
DOUGLAS (*) / NELSON METODO / 02/08/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

1.30M

DATA: 16/08/2019 HORA: 15:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

AIRTON DE OLIVEIRA SANTOS
./EJA

PAULO MIRANDA
EVERALDO DUARTE MEND / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
CARLOS ROBERTO GIMEN / CHSA

ANDREA GUZZ0O MUNIZ FERREIRA
POLANA RURAL LTDA. / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
JOSE ROBERTO REYNOSO / CHSA

PAULO MIRANDA
COUDELARIA SOUZA LEA / CHSA

RAFAELA PIOVESAN DALL OGLIO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

PEDRO PAULO CORDEIRO
EDUARDO ONOE / CONV

RODRIGO CHAVES NUNES
WASHINGTON LUIZ BOTE / CHSA

RAPHAEL MACHADO LEITE
DANIEL AGUIAR MORELL / HIE

JOAO VICTOR DE PAULA FRANCA
./ PT

CICERO BARROS
EM PROCESSO DE TRANS / CONV

RODRIGO CHAVES NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CHARLIE BAYS
PRISCILLA ASTEN CATE / ETI

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
FRANCISCO DE SALLES / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

68.63

73.25

73.91

73.93

73.97

74.01

76.99

64.97

68.48

79.36

79.43

71.71

75.13

74.88

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 12
0.00 12
0.00 16

Penal Total
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 8
0 8
0 8
0 8
0 12
0 12
0 16
- Desist.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 17°

- - - . - 18°

- - - - - 19°

- - - . - 20°

- - - - - 21°

: : : . - 22°

- - - - - 23°

: : : . - 24°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



